[bookmark: _GoBack]Распоряжение администрации Нефтеюганского района
31.08.2021 № 528-ра

О внесении изменений в распоряжение администрации Нефтеюганского района от 01.10.2020 № 461-ра «Об осуществлении перехода Администрации Нефтеюганского района на учет земельных участков посредством
единой системы управления государственным и муниципальным
имуществом на базе программной платформы 1С: Предприятие»

На основании служебной записки начальника управления отчетности
и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Пятигор Т.А.):

1. Внести изменение в распоряжение администрации Нефтеюганского района от 01.10.2020 № 461-ра «Об осуществлении перехода Администрации Нефтеюганского района на учет земельных участков посредством единой системы управления государственным и муниципальным имуществом на базе программной платформы 1С: Предприятие», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Осуществить переход на учет земельных участков из программного комплекса автоматизации учета земельных и имущественных отношений «SAUMI»
в единую систему управления государственным и муниципальным имуществом
на базе программной платформы 1С: Предприятие в срок до 01.01.2022.».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителей главы Нефтеюганского района по направлениям деятельности.

Глава района							 Г.В.Лапковская